



सत्यमेव जयते  
भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति

**Eastern Regional Power Committee**

14, गोल्फ क्लब रोड, टॉलीगंज, कोलकाता-700033  
14 Golf Club Road, Tollygunj, Kolkata-700033



Tel. No.:033-24239651,24239658 FAX No.:033-24239652, 24239653 Web: [www.erpc.gov.in](http://www.erpc.gov.in)

सं./NO. ERPC/Op/SCADA/2025/1659  
सेवा में/To,

दिनांक/DATE: 01.01.2025

संलग्न सूची के अनुसार/As per list enclosed.

**विषय: पू.क्षे.वि.स. की 16वीं टेस्ट बैठक हेतु संशोधित सूचना**  
**Sub: Revised Notice for 16<sup>th</sup> TeST meeting of ERPC**

यह सूचित किया जाता है कि पू.क्षे.वि.स की 16वीं Telecommunication, SCADA & Telemetry (TeST) उप-समिति की बैठक भौतिक माध्यम से 22 जनवरी 2025 (बुधवार) को 10:30 बजे वर्चुअल मोड के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

Notice is hereby given that 16<sup>th</sup> Telecommunication, SCADA & Telemetry (TeST) sub-committee meeting of ERPC will be held via virtual mode (MS Teams) on 22<sup>nd</sup> January 2025 (Wednesday) at 10:30 hrs.

You are requested to share agenda points **positively** by 17.01.2025 (Friday).

(Mail to [erpcscada@gmail.com](mailto:erpcscada@gmail.com) and [eeop.erpc@gov.in](mailto:eeop.erpc@gov.in) with copy to [mserpc-power@nic.in](mailto:mserpc-power@nic.in) )

The agenda shall be uploaded on website([www.erpc.gov.in](http://www.erpc.gov.in)) tentatively by 20.01.2025.

बैठक में आपकी भागीदारी अति प्रार्थनीय है।

Your participation in the meeting is highly solicited.

01.01.2025  
(N.S.Mondal)

Member Secretary/सदस्य सचिव

## LIST OF ADDRESSES:

1. CHIEF ENGINEER (ULDC), BSPTCL, PATNA, (FAX NO. 0612-2504557/2504937)
2. DY. GENERAL MANAGER, (ULDC), JUSNL, RANCHI (FAX NO. -0651 -2490486/2490863)
3. CHIEF GENERAL MANAGER, (TELECOM), OPTCL, BHUBANESWAR (FAX NO.0674-2748509)
4. GENERAL MANAGER, TTPS, TALCHER, (FAX NO. 06760-243212)
5. CHIEF ENGINEER, CLD, WBSETCL, HOWRAH, (FAX NO. 033-26886232)
6. CHIEF ENGINEER, COMMUNICATION, WBSETCL, SALT LAKE (FAX NO.: 033-23591955)
7. CHIEF ENGINEER, SLDC, DVC, HOWRAH (FAX NO. 033-2688-5094)
8. ADDL.CHIEF ENGINEER, SLDC, POWER DEPT., GOVT. OF SIKKIM, GANGTOK, (FAX NO. 03592-228186/201148/202284)
9. CHIEF ENGINEER, SLDC, DVC, MAITHON
10. EXECUTIVE DIRECTOR, ERLDC, GRID-INDIA, KOLKATA, (FAX NO. 033-2423-5809)
11. GENERAL MANAGER, FSTPP, NTPC, FARAKKA, (FAX NO. 03512-224214/226085/226124)
12. GENERAL MANAGER, KhSTPP, NTPC, KAHALGAON (FAX NO.06429-226082)
13. GENERAL MANAGER, TSTPP, NTPC, TALCHER, (FAX NO. 06760-249053)
14. EXECUTIVE DIRECTOR, POWERGRID, ER-II, KOLKATA( Fax no: 033-23572827)
15. EXECUTIVE DIRECTOR, POWERGRID, ER-I, PATNA, (FAX NO.0612-2531192)
16. EXECUTIVE DIRECTOR, POWERGRID, ODISHA PROJECTS, SAHID NAGAR, BHUBANESWAR - 751 007
17. EXECUTIVE DIRECTOR (O&M), NHPC, FARIDABAD (FAX No.:0129-2272413)
18. GENERAL MANAGER, TEESTA -V POWER STATION, NHPC, SINGTAM, EAST SIKKIM (FAX 03592 · 247377)
19. CHIEF ENGINEER, RANGIT POWER STATION, NHPC, P.O. RANGIT NAGAR, SOUTH SIKKIM (FAX NO.03595-259268)
20. PLANT HEAD, ADHUNIK POWER & NATUARAL RESOURCES, JHARKHAND ( FAX NO.: 0657-6628440)
21. AGM (OPERATION), MAITHON POWER LTD, DHANBAD (FAX: 08860004758)
22. GENERAL MANAGER (O&M), NHPC LTD, FARIDABAD, FAX: 0129-2272413
23. ASSOCIATE VICE PRESIDENT, GMR KEL, BHUBANESWAR-751007. (FAX NO: 0674-2572794)
24. SHRI D. P. BHAGAVA, CHIEF CONSULTANT (O&M), TEESTA URJA LIMITED, NEW DELHI -110 001(FAX:011 -46529744)
25. SHRI BRAJESH KUMAR PANDE, PLANT HEAD, JITPL. (FAX:011 ·26139256-65)
26. CEO, SNEHA KINETIC POWER PROJECTS PVT. LTD. #31 – A, NATIONAL HIGHWAY, BEHIND SNOD BUILDING, DEORALI, GANGTOK, SIKKIM-737102.
27. PLANT HEAD, CHUZACHEN HYDRO ELECTRIC PROJECT, GATI INFRASTRUCTURE PVT LTD, LOWER BERING KARABARI, PAKYONG, EAST SIKKIM, 737106
28. ED, DANS ENERGY PVT. LTD, 5TH FLOOR, BUILDING NO.8, TOWER-C, DLF CYBER CITY, PHASE-II, GURGAON-122002.
29. GENERAL MANAGER, STPP, NTPC, BARH.
30. DY. GENERAL MANAGER (OS), NTPC, ER-LL, N-17/2, 3-5 FLOORS, OLIC BUILDING, NEAR UNION BANK, NAYAPALLI, BHUBANESWAR, ODISHA 751012.
31. ADDITIONAL GENERAL MANAGER (OS), NTPC OFFICE COMPLEX, ER1 HQ, SHASTRI NAGAR, PATNA, BIHAR 800029
32. CHIEF ENGINEER (COMMUNICATION), DVC TOWER, CIT SCHEME VII M, ULTADANGA, KOLKATA, WEST BENGAL 700067.
33. AGM (EEMG), NABINAGAR POWER GENERATING COMPANY LTD, SHIVANPUR, P.O.-ANKORHA DIST.-AURANGABAD, STATE – BIHAR PIN -824 303
34. GENERAL MANAGER, DARBHANGA-MOTIHARI TRANSMISSION COMPANY LTD.,A-26/03,MOHAN COOPERATIVE INDUSTRIAL ESTATE,MATHURA ROAD,NEW DELHI 110044.
35. AGM (EEMG) BHARTIYA RAIL BIJLEE COMPANY LIMITED, NABINAGAR, H-TYPE OFFICE PO-PIROUTA, P.S.-KHAIRA, DISTT-AURANGABAD, BIHAR-824 303,
36. DIRECTOR (OPERATION), ODISHA POWER GENERATION CORPORATION LTD. IB THERMAL POWER STATION, BANHARPALLI, DISTRICT- JHASUGUDA ODHISA—768234

14 गोल्फ क्लब रोड, टॉलीगंज, कोलकाता - 700 033 | 14 Golf Club Road, Tollygunge, Kolkata – 700 033.

Tele: 24239657, 24239651, 24239650. Fax: 24239652, 24239653. [www.erpc.gov.in](http://www.erpc.gov.in), Email: [mserpc-power@nic.in](mailto:mserpc-power@nic.in)

37. RUDRESHA MV, MANAGING DIRECTOR, PROJECT DELIVERY, OSI DIGITAL GRID SOLUTIONS, UNIT NO. 29, LOWER GROUND FLOOR, INTERNATIONAL TECH PARK BANGALORE(ITPB), WHITEFIELD, BANGALORE 560066
38. SHRI ANISH RAJGOPAL, DIRECTOR, M/S CHEMTROLS INDUSTRIES PRIVATE LIMITED, AMAR HILL, SAKI VIHAR ROAD, POWAI, MUMBAI – 400 072

### पतों की सूची:

1. मुख्य अभियंता (यूएलडीसी), बीएसपीटीसीएल, पटना, (फैक्स नं. 0612-2504557/2504937)
2. डीवाई. महाप्रबंधक, (यूएलडीसी), जेयूएसएनएल, रांची (फैक्स नंबर -0651 -2490486/2490863)
3. मुख्य महाप्रबंधक, (दूरसंचार), ओपीटीसीएल, भुवनेश्वर (फैक्स N0.0674-2748509)
4. महाप्रबंधक, टीटीपीएस, तालचेर, (फैक्स नंबर 06760-243212)
5. मुख्य अभियंता, सीएलडी, डब्ल्यूबीएसईटीसीएल, हावड़ा, (फैक्स नंबर 033-26886232)
6. मुख्य अभियंता, संचार, डब्ल्यूबीएसईटीसीएल, साल्ट लेक (फैक्स नं.: 033-23591955)
7. मुख्य अभियंता, एसएलडीसी, डीवीसी, हावड़ा (फैक्स नंबर 033-2688-5094)
8. अपर मुख्य अभियंता, एसएलडीसी, विद्युत विभाग, शासन। सिक्किम, गंगटोक, (फैक्स नंबर 03592-228186/201148/202284)
9. मुख्य अभियंता, एसएलडीसी, डीवीसी, मैथन
10. कार्यकारी निदेशक, ईआरएलडीसी, पोसोको, कोलकाता, (फैक्स नंबर 033-2423-5809)
11. महाप्रबंधक, एफएसटीपीपी, एनटीपीसी, फरक्का, (फैक्स नंबर 03512-224214/226085/226124)
12. महाप्रबंधक, खएसटीपीपी, एनटीपीसी, कहलगांव (फैक्स नंबर 0.06429-226082)
13. महाप्रबंधक, टीएसटीपीपी, एनटीपीसी, तालचेर, (फैक्स नंबर 06760-249053)
14. कार्यकारी निदेशक, पावरग्रिड, ईआर-II, कोलकाता (फैक्स नंबर: 033-23572827)
15. कार्यकारी निदेशक, पावर ग्रिड, ईआर-एल, पटना, (फैक्स N0.0612-2531192)
16. कार्यकारी निदेशक, पावरग्रिड, ओडिशा प्रोजेक्ट्स, शहीद नगर, भुवनेश्वर - 751 007
17. कार्यकारी निदेशक (ओ एंड एम), एनएचपीसी, फरीदाबाद (फैक्स नंबर:0129-2272413)
18. महाप्रबंधक, तीस्ता-वी पावर स्टेशन, एनएचपीसी, सिंगतम, पूर्वी सिक्किम (फैक्स 03592 · 247377)
19. मुख्य अभियंता, रंगीत पावर स्टेशन, एनएचपीसी, पी.ओ. रंगीत नगर, दक्षिण सिक्किम (फैक्स नंबर 03595-259268)
20. प्लांट हेड, आधुनिक पावर एवं नेचुरल रिसोर्सिज, झारखंड (फैक्स नं.: 0657-6628440)।
21. एजीएम (ऑपरेशन), मैथन पावर लिमिटेड, धनबाद (फैक्स: 08860004758)
22. महाप्रबंधक (ओ एंड एम), एनएचपीसी लिमिटेड, फरीदाबाद, फैक्स: 0129-2272413
23. एसोसिएट वाइस प्रेसिडेंट, जीएमआर केईएल, भुवनेश्वर-751007। (फैक्स नंबर: 0674-2572794)
24. श्री डी. पी. भागवा, मुख्य सलाहकार (ओ एंड एम), तीस्ता ऊर्जा लिमिटेड, नई दिल्ली -110 001 (फैक्स:011 -46529744)
25. श्री ब्रजेश कुमार पांडे, प्लांट हेड, जीतपीएल। (फैक्स:011-26139256-65)
26. सीईओ, स्नेहा काइनेटिक पावर प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड। लिमिटेड #31 - ए, राष्ट्रीय राजमार्ग, स्नोड बिल्डिंग के पीछे, देवराली, गंगटोक, सिक्किम-737102।
27. प्लांट हेड, चुजाचेन हाइड्रो इलेक्ट्रिक प्रोजेक्ट, गति इंफ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड, लोअर बेरिंग कराबारी, पाकयोंग, ईस्ट सिक्किम, 737106
28. ईडी, डान्स एनर्जी प्रा. लिमिटेड, 5वीं मंजिल, बिल्डिंग नंबर 8, टावर-सी, डीएलएफ साइबर सिटी, चरण-2, गुड़गांव-122002।
29. महाप्रबंधक, एसटीपीपी, एनटीपीसी, बाढ़।
30. डीवाई. महाप्रबंधक (ओएस), एनटीपीसी, ईआर-एलएल, एन-17/2, 3-5 मंजिल, ओलिक बिल्डिंग, यूनियन बैंक के पास, नयापल्ली, भुवनेश्वर, ओडिशा 751012।

- अपर महाप्रबंधक (ओएस), एनटीपीसी कार्यालय परिसर, ईआर1 मुख्यालय, शास्त्री नगर, पटना, बिहार 800029
32. मुख्य अभियंता (संचार), डीवीसी टावर, सीआईटी स्कीम VII एम, उल्टाडांगा, कोलकाता, पश्चिम बंगाल 700067।
33. एजीएम (ईईएमजी), नबीनगर पावर जनरेटिंग कंपनी लिमिटेड, शिवानपुर, पो.-अंकोढ़ा जिला-औरंगाबाद, राज्य-बिहार पिन -824 303
34. महाप्रबंधक, दरभंगा-मोतिहारी ट्रांसमिशन कंपनी लिमिटेड, ए-26/03, मोहन सहकारी औद्योगिक एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली 110044।
35. एजीएम (ईईएमजी) भारतीय रेल बिजली कंपनी लिमिटेड, नबीनगर, एच-टाइप ऑफिस पो-पिरौटा, पी.एस.-खैरा, जिला-औरंगाबाद, बिहार-824 303,
36. निदेशक (संचालन), ओडिशा पावर जेनरेशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड। आईबी थर्मल पावर स्टेशन, बनहरपल्ली, जिला-झासुगुड़ा ओडिशा-768234
37. रुद्रेश एमवी, प्रबंध निदेशक, परियोजना वितरण, ओएसआई डिजिटल ग्रिड समाधान, यूनिट नं। 29, निचला भूतल, इंटरनेशनल टेक पार्क बैंगलोर (आईटीपीबी), व्हाइटफील्ड, बैंगलोर 560066
38. श्री अनीश राजगोपाल, निदेशक, मेसर्स केमट्रोल्स इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, अमर हिल, साकी विहार रोड, पवई, मुंबई - 400 072